
 

 UCHWAŁA  NR XLVII/393/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY  

 

z dnia 28 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 
 

        Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres  

10 lat nieruchomości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 
 

Opracował: 

 

 Zatwierdzam: 

……………………….  …………………………. 

(data, pieczątka i podpis)  (data, pieczątka i podpis burmistrza) 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem 

prawnym: 

 

  

 

 

 

Przekazano do Rady Miejskiej w dniu 

……………… 

……………………….  …………………………. 

(data, pieczątka i podpis radcy 

prawnego) 

 

 

 

 

(data, pieczątka i podpis Wydz. BR) 



U z a s a d n i e n i e 
 

Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Łobżenicy zwróciło się do Burmistrza Łobżenicy o wydzierżawienie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Łobżenica, oznaczonej numerem 

geodezyjnym 14/1 o łącznej powierzchni 1,3588 ha z przeznaczeniem na realizacje zadań statutowych 

stowarzyszenia, obejmujących m. in. strzelectwo sportowe, działalność historyczno – oświatową, wychowanie 

młodzieży, budowę postaw patriotycznych, działalność charytatywną, krzewienie kultury itd. 

Art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 121 z póź. zm.) upoważnia Radę Miejską do wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

PROJEKT 

      Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Nr XLVII/393/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

      z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

 

L. p. Położenie nieruchomości 
Oznaczenie nieruchomości wg księgi 

wieczystej i katastru, powierzchnia 

nieruchomości do dzierżawy 
Opis nieruchomości, cel dzierżawy 

1. Łobżenica 

księga wieczysta nr PO1Z/00020436/2 

 

działka nr 14/1 (obręb 0001) 

powierzchnia do dzierżawy 1,3588 ha 

 

nieruchomość gruntowa 

niezabudowana 

 

dzierżawa w celu realizacji zadań 

statutowych stowarzyszenia 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


